
 

 

Uchwała nr 1652/177/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu stanowiska Sejmiku w sprawie działań i przedsięwzięć 
koordynacyjnych w celu zwiększenia bezpieczeństwa zdrowotnego 
mieszkańców województwa mazowieckiego w związku z epidemią koronawirusa 
SARS-CoV-2 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 19 ust. 3, w związku z § 7 ust. 1 pkt 5  
i ust. 2 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 31/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt stanowiska Sejmiku  
w sprawie działań i przedsięwzięć koordynacyjnych w celu zwiększenia bezpieczeństwa 
zdrowotnego mieszkańców województwa mazowieckiego w związku z epidemią koronawirusa 
SARS-CoV-2, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem,  
o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu stanowiska Sejmiku w sprawie działań i przedsięwzięć koordynacyjnych w celu zwiększenia bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców województwa mazowieckiego w związku z epidemią ko...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


